
V

Město Zamberk
Masarykovo nám. 166, 564 01 Žamberk, tel. 465 670 211

e-mail: e-podatelna@zamberk.eu

Dodavatel:
BERNDORF BADERBAU s.r.o.
Bystřice 1312
739 95 Bystřice

OBJEDNÁVKA Č.: : 55/22/INVI

Vystaveno dne 29. 4. 2022
Schváleno dne 16. 5. 2022

Objednáváme u Vás
na základě usnesení RM č. 102/2022-RADA/4507 ze dne 28.4.2022 dodávku, instalaci a
zprovoznění žlabové skluzavky VELERYBA s připojením na cirkulaci vody. Ve specifikaci
dle technického listu, který je přílohou této objednávky.

Barevné provedení:
skluzavka: NCS -S2065-R20B (TELEMAGENTA - fialová),
stupnice: NCS S0585-Y40R (oranžová)

Termín dodání do 08.06.2022 a následná instalace do max. 09.2022.

Předmět objednávky
1.Koupaliště Žamberk - D+M žlabová skluzavka
VELERYBA

Předpokládaná cena celkem: 268 983,00 KČ

Množství Jednotka
Cena za jedn.

včetně DPH

1 kpl 268 983,00

Dodací adresa.' Městský úřad Žamberk
Masan'kovo nám. 166
564 01 Žamberk

Děkujeme a jsme s pozdravem

ověřovatel věcné správnosti správce rozpočtu
l

6říkazce operace

Fakturujte na adresu: Město Zamberk, Masarykovo nám. 166, 564 01 Zamberk
IČO: 00279846 DIČ: CZ-00279846
E-mail: faktury@,zamberk.eu; ID datové schránky: ia9b3gu
Bankovní spojení: Česká spořitelna, a.s., číslo účtu: 27-1321320309/0800
Kopii objednávky žádáme potvrdit a přiložit k fáktuře.
Dodavatel tímto souhlasí se zveřejněním celého mění objednávky na dobu neurčitou podle
zákona č. 340/2015 Sb., o registru smluv (týká se pouze objednávek s hodnotou nad 50.000,-
Kč bez DPH).



,berndorf Technický list
bäderbau

Rozsah platnosti: MO, TK Zpracoval: Datum vystavení:
18.08.2021

Skluzavka žlabová Veleryba

věc:

IlustračnI foto Ilustrační foto

Povrchová úprava oceli: válcovaný za studena s povrchovou úpravou K400
jakost materiálu oceli: nerezová ocel, dle EN 100 88-2 jakost 1.4404,
Atest materiálu: dle EN 10204 Inspekční certifikát 3.1
Test odolnosti proti korozi: dle EN ISO 3651-2 A
Materiál podkladní barvy: PUR dvousložková barva Knauf TS 730 certifikována a sp|ňujÍcÍ

vyhlášku MZČR č. 409/2005 Sb. o hygienických požadavcích na
výrobky přicházející do styku s pitnou vodou

Barevný odstín design doplňků: Dle originá|nÍho návrhu BERNDORF BÄDERBAU s.r.o.

jakost materiálu stupnice: polymerbeton
Protiskluzná úprava stupnic: opatřená protiskluznou úpravou dle EN 13451 24°
jiné vlastnosti: atrakce určená především k dětským bazénům, skluzavka je

napojena k přívodu vody vyústěním 1" nátrubku, požadovaný
výkon 3m'/h (při venkovním i vnitřnňj použití)

Zkouška bezepčnosti komplexní: TÚV č. BS747420, dle EN 1069-1:2019-11-1



Rozměry skluzavky:
Délka skluzavky:
výška skluzavky:
Šířka sklulzavky:
Délka skluzu:
Vváha skluzavky:

2300 mm
1050 mm
600 mm
900mm
160 kg

Vzorek a certifikát prokazuje:
vzorek stupnice skluzavky žlabové - vzorek min. 160mmx30mm a tloušťce mm opatřené
protiskluzným povrchem, včetně osvědčení o protiskluzných vlastnostech povrchu.
Vzorek prokazuje:
a) protiskluznou úpravu nášlapné plochy stupnice pyramidovým 3D dezénem s výškovým prolisem
min. 0,9mm až 1,2mm, osová rozteč prolisů 3mm,
b) výslednou střední hodnotu gradientu skluzu přiloženým odpovjdajÍcÍm osvědčením státem
akreditovaného zkušebního ústavu, zpracované dle normy ČSN EN 13451-1, střední úhel skluzu na
min. úrovni 24° . Osvědčeni prokazuje zároveň zřetelně označenou dobu platnosti tohoto
osvědčení.

Odstín stupnice:
Oranžová
Modrá
Zelená
Telemagenta

NCS S0585-Y40R
NCS S2060-R90B
NCS S2075-G30Y

RAL 5015 NCS S 2065-R20B

Obr.1. Vyobrazuje vzorek stupnice

¶IlP"
Obr.2. Vyobrazuje stupnici s bezpečnostním
protiskluzem

Akceptační pole
jméno a přýmenŕ
dne: podpis:

Barevný odstín podkladní barvy vnější boční
stěny: NCS S1565-B (TYRKYS BLUE)

Schválil:
Podpis:
Datum: 18.08.2021


